Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

 Десятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  26 мая 2011 г.  № 10/468                                                            г. Краснодон

“Об отказе в продлении срока договора
 аренды земельного участка ЧП «Ремикс»
          Учитывая тот факт, что арендатор в лице частного предприятия «Ремикс» не выполняет обязательства по договору аренды земельного участка рег. № 040740300168 от 26.10.2007 года в части п. 13, что подтверждено актами обследования земельного участка, а также на основании информации Краснодонского МБТИ о том, что по данному земельному участку за ЧП «Ремикс» не зарегистрировано право собственности на какие-либо объекты недвижимости,  руководствуясь Законом Украины «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в продлении срока действия договора аренды земельного участка рег. № 040740300168 от 26.10.2007 года, переданного в аренду  частному предприятию «Ремикс» для строительства платной автостоянки.

2. Обязать частное предприятием «Ремикс»  возвратить земельный участок на условиях, определенных договором аренды земельного участка.

3.       Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ